
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

Про результати акредитації освітніх програм у 2023-2024 н.р. 
та підготовку до акредитації освітніх програм у 2024-2025 н.р.

Лілія ВОЙНИЧА

КЕРІВНИК ВІДДІЛУ АКРЕДИТАЦІЇ ТА ЛІЦЕНЗУВАННЯ ЛНУП

2024р.



Відповідно до Постанови КМУ від 16.03.2022 р. № 295 «Про особливості акредитації освітніх 

програм, за якими здійснюють підготовку здобувачі вищої освіти, в умовах воєнного стану», усі 

освітні програми, проходили акредитацію за однією з двох процедур: 

- у віддаленому (дистанційному) режимі, так звана повна акредитація відповідно до Положення

про акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти,

затвердженого Наказом МОН України 11 липня 2019 року № 977 (далі – Положення про акредитацію)

та Тимчасового порядку проведення акредитаційної експертизи із використанням технічних засобів

відеозв’язку (http://surl.li/bqxsp);

- за спрощеною процедурою з ухваленням рішення про умовну (відкладену) акредитацію без

проведення або з частковим проведенням акредитаційної експертизи без оплати вартості

акредитації закладом вищої освіти.



Перелік освітніх програм акредитованих у 2023-24 н.р.
Назва спеціальності 

(спеціалізації)
Назва освітньої програми Рівень ВО Інформація про акредитацію

Тип 

акредитації

(075) Маркетинг

Освітньо-професійна
Маркетинг Бакалавр

Сертифікат про акредитацію освітньої програми 7125, 

дійсний до 27.02.2025
умовна

(081) Право

Освітньо-професійна
Право Бакалавр

Сертифікат про акредитацію освітньої програми 7134, 

дійсний до 27.02.2025
умовна

(193) Геодезія та землеустрій

Освітньо-наукова
Геодезія та землеустрій Доктор філософії

Сертифікат про акредитацію освітньої програми 7541, 

дійсний до 16.04.2025
умовна

(242)Туризм

Освітньо-професійна
Туризм Магістр

Сертифікат про акредитацію освітньої програми 6819, 

дійсний до 01.07.2029
повна

(242)Туризм і рекреація

Освітньо-професійна
Туризм і рекреація Магістр

Сертифікат про акредитацію освітньої програми 6819, 

дійсний до 01.07.2029

Перео-

формлен-

ня 

сертифі-

кату

(126) Інформаційні системи

та технології

Освітньо-професійна

Інформаційні системи та 

технології
Магістр

Сертифікат про акредитацію освітньої програми 6747, 

дійсний до 01.07.2029
повна

(274) Автомобільний 

транспорт 

Освітньо-професійна

Автомобільний транспорт Бакалавр
Сертифікат про акредитацію освітньої програми 7689, 

дійсний до 01.07.2029
повна

(101) Екологія

Освітньо-наукова
Екологія Доктор філософії

Сертифікат про акредитацію освітньої програми 4870, 

дійсний до 20.06.2024
повна



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Національним агентством із забезпечення якості вищої освіти протокол № 6 (11) від «14» квітня 2022 року (зі змінами: 
протокол № 19 (24) від «25» жовтня 2022 року; протокол № 5 (55) від «27» лютого 2024 року) 

ТИМЧАСОВИЙ ПОРЯДОК 

акредитації освітніх програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, в умовах воєнного стану 

1. Цей Тимчасовий порядок врегульовує проведення акредитації освітніх програм, за якими здійснюється підготовка
здобувачів вищої освіти, в умовах воєнного стану.

2. Відповідно до Постанови КМУ від 16.03.2022 р. № 295 «Про особливості акредитації освітніх програм, за якими
здійснюють підготовку здобувачі вищої освіти, в умовах воєнного стану», усі освітні програми, про намір провести
акредитацію яких заклади вищої освіти попередньо повідомили Національне агентство та інформація про які внесена
до Графіка прийняття заяв про акредитацію освітніх програм, починаючи з 17 березня 2022 року, проходять
акредитацію за однією з двох процедур:

- у віддаленому (дистанційному) режимі, відповідно до Положення про акредитацію освітніх програм, за якими
здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, затвердженого Наказом МОН України 11 липня 2019 року № 977
(далі – Положення про акредитацію) та Тимчасового порядку проведення акредитаційної експертизи із
використанням технічних засобів відеозв’язку (http://surl.li/bqxsp);

- за спрощеною процедурою з ухваленням рішення про умовну (відкладену) акредитацію без проведення або з
частковим проведенням акредитаційної експертизи без оплати вартості акредитації закладом вищої освіти.

3. Акредитація освітньої програми з ухваленням рішення про умовну (відкладену) акредитацію за спрощеною
процедурою без проведення або з частковим проведенням акредитаційної експертизи передбачає подання
Національному агентству заяви про проведення акредитації освітньої програми та відомостей про самооцінювання
освітньої програми. Така процедура здійснюється без оплати вартості акредитації закладом вищої освіти. Рішення
про акредитацію освітньої програми за спрощеною процедурою приймається на засіданні Національного агентства.



Продовження слайду 4

• 4. З метою консультативної підтримки та супроводу закладів вищої освіти, акредитаційні справи
яких знаходяться на відповідних етапах, для забезпечення проведення акредитації освітньої
програми залучаються консультативні групи Національного агентства.

• 5. Акредитаційні матеріали за освітньою програмою, за якою отримано лист закладу вищої освіти із
пропозиціями про проведення акредитації освітньої програми за спрощеною процедурою без
проведення (з частковим проведенням) акредитаційної експертизи та відомості про самооцінювання
освітньої програми, готуються та передаються на розгляд Національного агентства для прийняття
рішення про умовну (відкладену) акредитацію освітньої програми без проведення або з частковим
проведенням акредитаційної експертизи без оплати вартості акредитації закладом вищої освіти на
підставі п. 2 Постанови КМУ від 16.03.2022 р. № 295 «Про особливості акредитації освітніх
програм, за якими здійснюють підготовку здобувачі вищої освіти, в умовах воєнного стану».

• 6. Національне агентство може ухвалити рішення про умовну (відкладену) акредитацію за
спрощеною процедурою щодо освітньої програми за однією з наступних умов:

- освітня програма реалізовується в закладі вищої освіти, тимчасово переміщеному після 24
лютого 2022 року;

- освітня програма реалізовується в закладі вищої освіти, що належить до категорії закладів із
специфічними умовами навчання, вищих військових навчальних закладів або у військових
навчальних підрозділах закладів вищої освіти;

- настання обставин непереборної сили, викликаних військовими діями країни-агресора, що
унеможливлюють проведення акредитації освітньої програми у віддаленому (дистанційному),
змішаному режимі або в загальному порядку.



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 16 березня 2022 р. № 295

Київ

Про особливості акредитації освітніх програм, за якими здійснюють підготовку здобувачі вищої 

освіти, в умовах воєнного стану

Кабінет Міністрів України постановляє:

1. Установити, що строк дії сертифікатів закладів вищої освіти (наукових установ) про акредитацію

спеціальностей і напрямів підготовки та сертифікатів про акредитацію освітніх програм, за якими

здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, що були чинними на 24 лютого 2022 р., продовжується

до 1 липня року, наступного за роком припинення або скасування воєнного стану в Україні.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Інд. 73



Перелік освітніх програм за якими продовжено строк дії 
сертифікату 2023-24 н.р.

Назва освітньої програми
Назва спеціальності 

(спеціалізації)
Рівень ВО Інформація про акредитацію

Тип 

акредитації

Економіка /

Біоекономіка

(051) Економіка перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію спеціальності

УД 14015885, дійсний до 01.07.2025 

ЛИСТ до МОНУ

Продовже-

но строк дії 

сертифіка-

ту

Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність

(076) Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність

перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію спеціальності

УД 14015886, дійсний до 01.07.2025

ЛИСТ до МОНУ

Продовже-

но строк дії 

сертифіка-

ту

Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність

(076) Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність

другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015896, дійсний до 01.07.2025

ЛИСТ до МОНУ

Продовже-

но строк дії 

сертифіка-

ту

Міжнародні 

економічні відносини

(292) Міжнародні 

економічні відносини

другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію спеціальності

УД 14015888, дійсний до 01.07.2025

ЛИСТ до МОНУ

Продовже-

но строк дії 

сертифіка-

ту



Перелік освітніх програм за якими продовжено строк дії 
сертифікату 2023-24 н.р.

Назва освітньої програми
Назва спеціальності 

(спеціалізації)
Рівень ВО Інформація про акредитацію

Тип 

акредитації

Інформаційні системи 

та технології

(126) Інформаційні 

системи та технології

перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015889, дійсний до 01.07.2025

ЛИСТ до  МОНУ

Продовже-

но строк дії 

сертифіка-

ту

Галузеве 

машинобудування

(133) Галузеве 

машинобудування

другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015898, дійсний до 01.07.2025

Продовже-

но строк дії 

сертифіка-

ту

Захист і карантин 

рослин

(202) Захист і карантин 

рослин

перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015891, дійсний до 01.07.2025

ЛИСТ до МОНУ

Продовже-

но строк дії 

сертифіка-

ту

Садівництво та 

виноградарство

(203) Садівництво та 

виноградарство

другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015904, дійсний до 01.07.2025

ЛИСТ до МОНУ

Продовже-

но строк дії 

сертифіка-

ту



Типові зауваження ЕГ у Звітах про результати 
акредитаційної експертизи освітніх програм ЛНУП

Слабкі сторони, недоліки та рекомендації щодо удосконалення ОП

Критерій 1. 

Проектування та цілі 

освітньої програми

1. Сформульовані мета і фокус ОП не відображають існуючі особливості програм, їх галузеву та

євроінтеграційну специфіки.

Рекомендовано уточнювати мету і фокус ОП з урахуванням існуючої унікальності програм.

2. Існує певна обмеженість щодо активного публічного обговорення ОП з боку випускників,

академічної спільноти, зовнішніх стейкхолдерів (частина договорів про співпрацю із

стейкхолдерами не мають дати підписання, терміну дії і т. ін.).

Рекомендовано розширити коло заінтересованих сторін щодо публічного обговорення

особливостей ОП, шляхом проведення круглих столів, нарад з обговорення ОП,

анкетування випускників, роботодавців й академічної спільноти.

3. При визначенні цілей та ПРН по ОП часто не враховано досвід реалізації аналогічних програм

в інших ЗВО.

Рекомендовано проаналізувати досвід реалізації більш широкого кола аналогічних програм

з метою уточнення цілей та програмних результатів навчання за ОП.

4. Деякі ОП не враховують стандарти вищої освіти в частині практичної підготовки здобувачів

вищої освіти

Рекомендовано пропонувати дуальну форму здобуття освіти.



Типові зауваження ЕГ у Звітах про результати 
акредитаційної експертизи освітніх програм ЛНУП

Слабкі сторони, недоліки та рекомендації щодо удосконалення ОП

Критерій 2. 

Структура та зміст 

освітньої програми

1.Рекомендовано звернути увагу та встановити відповідність між загальними дисциплінами

та кредитами спрямованими на досягнення РН, які визначені в стандартах (у деяких ОП

велику увагу приділено загальним дисциплінам).

2.Рекомендовано віднести головні дисципліни професійного спрямування до обов’язкових

компонентів ОП (у деяких ОП курсові проєкти віднесено до вибіркових компонентів, що

ставе під сумнів можливості досягнення РН).

3.Слабкою стороною є змістовна наповненість окремих ОК та їх кореляція з програмними

результатами навчання за ОП.

4. До недоліку слід віднести неінформативний вигляд структурно-логічних схем ОП, відсутність

міждисциплінарних зв’язків, що не дають змогу побудувати послідовність викладання дисциплін.

5. Структура навчального плану для здобувачів денної та заочної форм навчання не є однаковими.

Рекомендовано привести у відповідність структуру навчального плану для денної та заочної

форм навчання.

6. Для вибіркових ОК пропонуються різні форми підсумкового контролю (іспит, залік), що обмежує

вибір здобувачів ОП. Рекомендовано для всіх вибіркових ОК передбачити однакову форму

підсумкового контролю - залік.

7. Для ОПП РВО Магістр рекомендовано зменшити обсяг аудиторної роботи здобувачів освіти

на першому році навчання до 18 годин на тиждень для відповідності чинній нормативній базі.



Типові зауваження ЕГ у Звітах про результати 
акредитаційної експертизи освітніх програм ЛНУП

Слабкі сторони, недоліки та рекомендації щодо удосконалення ОП

Критерій 3. Доступ 

до освітньої 

програми та 

визнання результатів 

навчання 

1. Рекомендовано поліпшити навігацію по сайту університету.

2. Відсутність практики визнання результатів навчання, отриманих у неформальній

освіті за ОП. Рекомендовано популяризувати й оптимізувати механізм

зарахування результатів, отриманих у неформальній освіті.



Типові зауваження ЕГ у Звітах про результати 
акредитаційної експертизи освітніх програм ЛНУП

Слабкі сторони, недоліки та рекомендації щодо удосконалення ОП

Критерій 4. 

Навчання і 

викладання за 

освітньою 

програмою

1.Низька поінформованість студентів ОП про програми

академічної мобільності, низька спільна наукова активність викладачів та здобувачів.

Рекомендовано більше уваги приділяти участі здобувачів вищої освіти та викладачів за

ОП у виконанні держбюджетних, міжнародних проєктів, програмах академічної

мобільності та інших заходах ЗВО в напряму інтернаціоналізації діяльності.

2. Рекомендовано наукові дослідження, результати яких публікуються в журналах, що

включені до міжнародних науково-метричних баз, зокрема, Scopus та Web of Science

координувати з навчальними дисциплінами, які викладають НПП за ОП.

3. Рекомендовано активізувати роз’яснювально-консультативну роботу міжнародного відділу

університету з метою організації програм академічної мобільності в рамках укладених

ЛНУП міжнародних угод, а також надання консультативної підтримки з приводу подання

грантових заявок для участі у програмах міжнародної академічної мобільності.

4. Відсутність договорів щодо виконання НДР, госпдоговірних досліджень та міжнародних

проектів, недостатній рівень інтернаціоналізації діяльності. Рекомендовано активізувати

діяльність НПП щодо виконання НДР, госпдоговірних досліджень, участь у

міжнародних проектах, програмах мобільності, публікації у міжнародних виданнях та

наукових заходах.



Типові зауваження ЕГ у Звітах про результати 
акредитаційної експертизи освітніх програм ЛНУП

Слабкі сторони, недоліки та рекомендації щодо удосконалення ОП

Критерій 5. 

Контрольні заходи, 

оцінювання 

здобувачів вищої 

освіти та академічна 

доброчесність

1.Рекомендовано посилити моніторинг обізнаності здобувачів вищої освіти з питань

правил та процедур вирішення конфліктних ситуацій.

2.Потребує подальшої імплементації та розвитку політика доброчесності у внутрішню

культуру забезпечення якості освітнього процесу. Рекомендовано активізувати роботу

щодо проведення популяризації та контролю академічної доброчесності.

3. Рекомендовано забезпечити необмежений доступ до антиплагіатних програм

усіх учасників освітнього процесу.

4. Рекомендовано нормативно визначити правила та процедури повторного

вивчення ОК, зважаючи на збільшення таких випадків через поважні причини.



Типові зауваження ЕГ у Звітах про результати 
акредитаційної експертизи освітніх програм ЛНУП

Слабкі сторони, недоліки та рекомендації щодо удосконалення ОП

Критерій 6. 

Людські ресурси

1.Існуюча система стимулювання викладацької майстерності та наукових досягнень

викладачів потребує удосконалення у напрямі визначення чітких критеріїв величини не лише

моральної, а і матеріальної винагороди.

2. Рекомендовано на офіційному сайті університету розміщувати інформацію про

доступні для викладачів ОП програми професійного розвитку у провідних закордонних

та вітчизняних навчальних та наукових установах.

3. Наявне незначне неузгодження між кваліфікацією викладачів та дисциплінами, які вони

викладають. Наукова діяльність проводиться деякими викладачами нерівномірно та з різною

інтенсивністю.

Рекомендовано активізувати публікаційну активність НПП та їх дотичність до ОК, що

вони викладають. Відсутня участь у реалізації освітнього процесу на ОП фахівців-

практиків, експертів у галузі та представників-роботодавців на постійній основі

(трудові та інші відносини).

Рекомендовано більш активно залучати професіоналів-практиків, представників

наукової спільноти, в т.ч. закордонних установ та організацій до проведення гостьових

лекцій, тренінгів, вебінарів тощо.



Типові зауваження ЕГ у Звітах про результати 
акредитаційної експертизи освітніх програм ЛНУП

Слабкі сторони, недоліки та рекомендації щодо удосконалення ОП

Критерій 7. 

Освітнє 

середовище та 

матеріальні 

ресурси

1. Рекомендовано представляти більш доступно інформацію про діяльність адміністративних

та допоміжних підрозділів ЗВО з питань освітньої та організаційної підтримки,

студентського самоврядування та профспілки через соціальні мережі Instagram, Facebook та

ін.

2. Рекомендовано регулярно проводити анкетування здобувачів вищої освіти, що стосується

задоволеності рівнем забезпечення з боку ЗВО освітньою, організаційною, інформаційною,

консультативною та соціальною підтримкою.

3. Рекомендовано збільшити консультативну допомогу здобувачам при формуванні

індивідуальної освітньої траєкторії.

4. Рекомендовано застосування передових технологій інтеграції, інклюзії та збереження

здоров’я, в тому числі адаптивної фізичної активності.

5. Зазначено відсутність чіткої і зрозумілої політики вирішення конфліктних ситуацій.

6. Рекомендовано створення загально-університетської системи надання інклюзивних

освітніх послуг для осіб з інвалідністю або хронічними захворюваннями на засадах

наукового пошуку, розвитку міжнародної партнерської співпраці та застосування

передового світового досвіду інклюзивної освіти у вищій школі.



Типові зауваження ЕГ у Звітах про результати 
акредитаційної експертизи освітніх програм ЛНУП

Слабкі сторони, недоліки та рекомендації щодо удосконалення ОП

Критерій 8. 

Внутрішнє 

забезпечення 

якості освітньої 

програми

1.Потребують широкого висвітлення на сайті університету результати реалізації заходів із

внутрішнього забезпечення якості освіти, а саме результати моніторингу кар’єрного

зростання випускників ОП та результати опитування з цього питання роботодавців, а також

узагальнені результати опитування студентів стосовно перегляду змісту ОП.

2. Не здійснюється анкетування усіх груп стейкхолдерів ОП.

Рекомендовано забезпечити анкетування усіх груп стейкхолдерів (випускників,

роботодавців, НПП) у межах системи забезпечення якості надання освітніх послуг ЗВО.



Типові зауваження ЕГ у Звітах про результати 
акредитаційної експертизи освітніх програм ЛНУП

Слабкі сторони, недоліки та рекомендації щодо удосконалення ОП

Критерій 9. 

Прозорість та 

публічність

1. Багато документів на офіційному сайті ЛНУП розміщені без можливості їх перегляду, а

лише для завантаження, що ускладнює надання коректних лінків на певні документи.

Рекомендовано переглянути спосіб викладення документів на сайт.

2. На сайті університету відсутні матеріали обговорення проєктів ОП, зауваження та

пропозиції учасників.

Рекомендовано ввести практику розміщення пропозицій і зауважень зі сторони

зацікавлених осіб на сторінках сайту, що сприятиме залученню більш широкого кола

зацікавлених осіб до обговорення ОП.

Рекомендовано визначити в нормативній базі ЗВО процес отримання гарантами ОП

зауважень та пропозицій щодо проектів ОП, наприклад, з використанням відповідних

гугл-форм на сторінці освітньої програми, а також оприлюднювати проект ОП на цій

же сторінці.

3. Рекомендовано продовжити процес модернізування і структурування вмісту сайту

ЛНУП.



Типові зауваження ЕГ у Звітах про результати 
акредитаційної експертизи освітніх програм ЛНУП

Слабкі сторони, недоліки та рекомендації щодо удосконалення ОП

Критерій 10. 

Навчання через 

дослідження 

(ОНП)

1. Недостатньо уваги приділено вивченню дисциплін, які формують глибинні знання зі

відповідних спеціальностей.

2. Стан та темпи залучення до академічної мобільності учасників освітнього процесу у

ЛНУП не відповідають існуючим можливостям і кількості чинних угод про співпрацю із

зарубіжними партнерами та очікуваннями здобувачів.

Рекомендовано, враховуючи потужні міжнародні зв’язки, активізувати залучення до

академічної мобільності учасників освітнього процесу, шляхом участі в міжнародних

наукових конференціях за межами України, міжнародних програмах стажувань,

грантових програмах, програмах академічної мобільності.

















Перелік освітніх програм акредитацію яких передбачено у 2024-2025 н.р.
Факультет управління, економки та права

Назва освітньої програми
Назва спеціальності 

(спеціалізації)
Рівень ВО Інформація про акредитацію

Маркетинг (075) Маркетинг перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої програми 7125, 

дійсний до 27.02.2025

Право (081) Право перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої програми 7134, 

дійсний до 27.02.2025

Підприємництво та 

торгівля 

(076) Підприємництво та 

торгівля 

перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію відсутній



Перелік освітніх програм акредитацію яких передбачено у 2024-2025 н.р.
Факультет управління, економки та права

Назва освітньої програми Назва спеціальності (спеціалізації) Рівень ВО Інформація про акредитацію

Економіка (051) Економіка другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015892, дійсний до 01.07.2024

Облік і оподаткування (071) Облік і оподаткування другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої програми 

УД14015893, дійсний до 01.07.2024

Фінанси, банківська 

справа та страхування

(072) Фінанси, банківська 

справа та страхування

другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015894, дійсний до 01.07.2024

ЛИСТ до МОНУ

Фінанси, банківська 

справа, страхування та 

фондовий ринок

(072) Фінанси, банківська 

справа, страхування та 

фондовий ринок

другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої програми

відсутній

Менеджмент (073) Менеджмент другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої

програми УД14015895, дійсний до 01.07.2024

Підприємництво та    

торгівля 

(076) Підприємництво та 

торгівля 

другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої програми

відсутній



Перелік освітніх програм акредитацію яких передбачено у 2024-2025 н.р.
Факультет механіки, енергетики та інформаційних технологій

Назва освітньої програми
Назва спеціальності 

(спеціалізації)
Рівень ВО Інформація про акредитацію

Комп’ютерні науки (122) Комп’ютерні науки перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої програми 7037, 

дійсний до 06.02.2025

Галузеве 

машинобудування

(133) Галузеве 

машинобудування

перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015890, дійсний до 01.07.2024

ЛИСТ до МОНУ

Автоматизація та 

комп’ютерно-інтегровані 

технології

(151)Автоматизація та 

комп’ютерно-інтегровані 

технології

перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої програми 7054, 

дійсний до 06.02.2025

Автоматизація, 

комп’ютерно-інтегровані 

технології та 

робототехніка

(174)Автоматизація, 

комп’ютерно-інтегровані 

технології та робототехніка

перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитація ОП відсутній



Перелік освітніх програм акредитацію яких передбачено у 2024-2025 н.р.
Факультет механіки, енергетики та інформаційних технологій

Назва освітньої програми Назва спеціальності (спеціалізації) Рівень ВО Інформація про акредитацію

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка

(141)Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка

другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015899, дійсний до 01.07.2024

Агроінженерія (208) Агроінженерія другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015905, дійсний до 01.07.2024

Автомобільний

транспорт

(274) Автомобільний 

транспорт

другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої

програми УД14015906, дійсний до 01.07.2024



Перелік освітніх програм акредитацію яких передбачено у 2024-2025 н.р.
Факультет агротехнологій і екології

Назва спеціальності 

(спеціалізації), тип 

програми магістра

Назва освітньої програми Рівень ВО Інформація про акредитацію

Садово-паркове 

господарство

(206) Садово-паркове 

господарство

перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитація ОП відсутній

Умовна акредитація

Екологія (101) Екологія другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015897, дійсний до 01.07.2024

Агрономія (201) Агрономія другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої

програми УД14015903, дійсний до 01.07.2024

Садівництво, 

плодоовочівництво та 

виноградарство

(203) Садівництво, 

плодоовочівництво та 

виноградарство

другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитація ОП відсутній

Умовна акредитація



Перелік освітніх програм акредитацію яких передбачено у 2024-2025 н.р.
Факультет землевпорядкування та туризму

Назва спеціальності 

(спеціалізації), тип 

програми магістра

Назва освітньої програми Рівень ВО Інформація про акредитацію

Туризм (242) Туризм і рекреація перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої програми 5603, 

дійсний 

до 28.01.2025

Геодезія та землеустрій (193) Геодезія та землеустрій другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015902, дійсний до 01.07.2024



Перелік освітніх програм акредитацію яких передбачено у 2024-2025 н.р.
Факультет будівництва та архітектури

Назва спеціальності 

(спеціалізації), тип 

програми магістра

Назва освітньої програми Рівень ВО Інформація про акредитацію

Дизайн (022) Дизайн перший 

(бакалаврський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію ОП відсутній

Архітектура та 

містобудування

(191) Архітектура та 

містобудування

другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015900, дійсний до 01.07.2024

Будівництво та цивільна 

інженерія

(192) Будівництво та 

цивільна інженерія

другий 

(магістерський) 

рівень

Сертифікат про акредитацію освітньої 

програми УД14015901, дійсний до 01.07.2024



Дякую за увагу!


